1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 19/UBND

Về việc lựa chọn khu dân cư

để thực hiện xây dựng dự án thí

điểm mô hình kiến trúc nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 21 tháng 3 năm 2022

 Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Kỳ Anh.

Thực hiện Công văn số 378/UBND-KTHT ngày 21/3/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Kỳ Anh về việc triển khai các dự án trọng điểm ưu tiên đầu tư trong Đề

án thí điểm xây dựng tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới.

 Sau khi khảo sát, Ủy ban nhân dân xã lựa chọn Khu dân cư thôn Tân

Giang để thực hiện xây dựng dự án thí điểm mô hình kiến trúc nông thôn.

Vậy UBND xã đăng ký để Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Kỳ Anh tổng hợp

báo cáo Sở Xây dựng theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Kỳ Anh;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Kỳ Anh;
- BTV Đảng ủy;
- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-03-22T16:28:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!